
КОНЦІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  ХОЛМКІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Миру , 161, с. Концово, 89423, тел.:727054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, e-mail: 

koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

НАКАЗ 

10 лютого 2023 року                                                                                                                   № 22 

 

Про організацію і проведення  

Декади національно - патріотичного виховання   

(заходів до дня вшанування пам’яті Героїв небесної сотні,  

Героїв війни з росією та воїнів-афганців) 

 

На виконання Річного плану роботи та плану виховної роботи ліцею, відповідно до 

Указу Президента України від 11 лютого 2015 року №69/2015 «Про вшанування подвигу 

учасників Революції гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні», з метою вдячності 

воїнам – захисникам України, які вже рік самовіддано захищають нашу Вітчизну від 

російських окупантів та з метою вшанування пам’яті борців за свободу і незалежність України, 

які під час Революції Гідності і за час війни з росією віддали свої життя за ідеали демократії, 

свободи та європейського вибору України, та воїнів – афганців, які за наказом командування 

Збройних Сил СРСР змушені були воювати на чужій землі,  

 

Н А К А З У Ю:  

 

1. З 15 лютого до 25 лютого 2023 року організувати і провести в ліцеї Декаду національно 

- патріотичного виховання. 

2. Заступнику диркектора з ВР: 

2.1.  Скласти план проведення заходів Декади.   

2.2. У План включити заходи до дня вшанування подвигу учасників Революції Гідності 

та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні, річниці з дня повномасштабного нападу 

РФ на територію України та до дня виводу радянських військ з Афганістану. 

2.3. Забезпечити висвітлення інформаційних матеріалів про проведення заходів на 

вебсайті ліцею.  

2.4. Інформацію про проведення відповідних заходів у ліцеї надіслати до відділу освіти 

Холмківської сільської ради до _______ 2023 року. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з ВР Гавій Г.М.  

 

 

В.о. директора ліцею                                                                 В.Ю.Опаленик 

 

 

Гавій Г.М.   0506677310 

 

 

mailto:koncivska-zos@meta.ua

